LG, fol. 169r
„lu altaro de san B.
Et avemmo lu altaro dove sta el corpu de san B. lo salicato dentro fo canne 2 qua
tre per duc 9 la la canna quatra montano a bolognini 60 dc 18 soldi –
Et avemmo canne 6 de prete lavorate intorno alle ditte schiacze alte pedj duj del
le prete de san silvestro a rascione de duc 9 la canna quatra monta a bolognini 60 
per duc dc 18 soldi –
Et avemmo canne 7 quatre et pedj 27 et 1/8 quantu scopre da latu de fore a rascio
ne de carlini 2 de argento a cella 6 per carlini la lavoratura dellu pede de tuttu lu 
altaro collj pilerj de nantj et colle dece case delle figure monta a bolognini 60 per 
duc dc 98 Soldi 53
Et avemmo lu fornemento sopra alli dittj pilerj tra le prete et la lavortura perllu 
dittu preczo ___
Et avemmo le prete roscie et bianche che entraro nellu dittu altaro et la conpune
tura de esse prete monta a bolognini 60 per duc dc 50 soldi –
Et avemmo la lavoratura da lato dentro foro canne 2 8/9 a rascione de carlini 28 la 
canna de argento monta a bolognini 60 per duc dc 14 Soldi 52“
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LG, fol. 169v
„Et avemmo dece figure in nelle dece casette dellj pilerj dellu altaro nantj dittu
Et avemmo tre figure de prete le qualj tengono la cassa de san Bernardino“

LG, fol. 208v
„(…) Et avemmo una casa tra la libraria et la ecclesia dove starando li organj in 
nella qualj sono duj porte per duc 3 a 60 et le porte de lengiame per fiorini 2 luna 
monta in tuttu a bolognini 60 dc 5 soldi 20
Et avemmo nella ditta casa duj fenestre per fiorini duj de moneta luna colle porte 
et mastria monta in tutu a bolognini 60 dc 2 soldi 20
Et avemmo lu pesele della ditta casa ad torno alla cappella ove ce una corda de 
fiorini duj et massalitte per soldi 10 lunu et canne __ de piancunj(?) per soldi __ la 
canna et la mastria per soldi __ la canna monta dc 5
Et avemmo una logia dalla ditta casa perfino alla cappella de san B. dove sono nel 
pesele __ manalittj per soldi __ lunu colla mastria et canne __ de piancunj(?) per 
soldi __ la canna et la mastria per soldi 75 la canna monta a bolognini 60 dc 10“

Weitere Quellen zu S. Bernardino

Besuch des Herzogs von Kalabrien, Alfons, und Familie in L’Aquila, 
Mai 1474
Chronica Civitatis Aquilae, ASA, ACA, S 72, zit. nach: De Ritiis 1946, S. 2081
„Aliquorum petitione fuit ostensum corpus Sanctum Sancti Bernardinj, et una pre
dictarum dierum ordinata ad talem ostensionem ipse illustrissimus dux cum il
lustrissima ducissa prius et ante omnes intraverunt ad cassam argenteam et ibi
dem fecerunt suas orationes et devotiones adorantes ipsum corpus, quod multis 
luminaribus circumcirca accensis clarissime videre potuerunt. Et post eorum cla
ram visionem de ipso corpore habitam, ordinavit illustrissimus dux quod omnes 
qui venerant cum illo intrarent ibidem ad tres ad tres, et sic omnes tam domini 
quam Barones, tam alij de curia excellentes, quam etiam curam gerentes de mulis 
et salmis puta mulatterij. Et ut omnes haberent suam consolationem talis visionis, 
ipse dux illustris stabat tamquam sacrista habens sollicitam curam tam de corpore 
quam de satisfactione cuiuscumque. Unde si bene memini per quatuor horas con
tinuas stetit in ibi ipse dux, et finaliter omnes consolaty fuerunt. In cuius recessu 
donaverunt unum magnum calicem credo pesantem libras tres, et unum pallium 
de imbroccato album cum insignis ducis et ducisse. Et sic recesserunt de civitate, 
ut dictum est, multa cum satisfactione illis facta in omnibus que ipsi placere po
terat. Et vestierunt eorum filiam ibi ad sepulcrum Sancti Bernardinj habitum no
stre religionis.“